
  

UCHWAŁA NR 1588/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru  

im. Stefana Żeromskiego w Kielcach 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1 oraz art. 16 ust. 2 i 3e ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87),  

§ l rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 lipca 2015 r.  

w sprawie wykazu samorządowych instytucji kultury, w których wyłonienie kandydata  

na stanowisko dyrektora następuje w drodze konkursu (Dz. U. poz. 1298), § 2 i 6 pkt 1 

rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu  

na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. poz. 724, z późn. zm.)  

oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru im. Stefana 

Żeromskiego w Kielcach. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Szczegółowy regulamin pracy komisji konkursowej określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


